
Dobíječky pro 
elektromobily

Vlastníte elektromobil a hledáte vhodné místo k jeho rychlému 
dobití? Postavili jsme pro vás nové rychlodobíjecí stanice, které 
můžete kdykoliv využít. Připravujeme také další služby spojené 
s elektromobilitou. 

ENERGIE
PRO 
BRNO



Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno, www.teplarny.cz/elektromobilita

Teplárny Brno jsou tradičním dodavatelem tepelné energie včetně souvisejících ener-
getických služeb. Postupně jsme se stali také spolehlivým partnerem v dodávkách 
elektrické energie a zemního plynu. Všechny naše aktivity spojuje jeden důležitý 
cíl – zodpovědnost k ochraně životního prostředí. Chceme se proto podílet na rozvoji 
služeb pro elektromobilitu ve městě Brně, díky kterým se nám v budoucnu bude zase 
o něco lépe dýchat. 

Rychlodobijecí stanice Tepláren Brno: Brno, Špitálka 6  - kód stanice 105-856-702 |  
Brno Cimburkova 2 - kód stanice 105-511-849 | Galerie Vaňkovka - kód stanice 105-615-926

Kde nabíjet? Pro koho? Technická 
specifikace

Vybavení 
stanic

Nové rychlodobíjecí sta-
nice Tepláren Brno jsou 
umístěny v areálech na-
šich provozů na Špitálce  
a Červeném mlýně, ale 
také v obchodním centru 
Vaňkovka.

Tímto ale nekončíme  
a máme v plánu i nadále 
pokračovat ve výstavbě 
dalších dobíjecích stanic.

Na našich stanicích si 
může dobít elektromobil 
nejen každý Brňan, ale 
také kdokoliv, kdo pouze 
projíždí naším městem. 
Nezáleží na tom, zda jste 
soukromá osoba nebo 
podnikatel, naše stanice 
jsou určeny skutečně pro 
všechny. 

Naše rychlodobíjecí stani-
ce jsou provozovány stan-
dardně jako dva nezávislé 
stejnosměrné dobíjecí 
moduly, což umožňuje do-
bíjení dvou elektromobilů 
současně. 

Základní síť rychlodobí-
jecích stanic je osazena 
stejným typem zařízení.

•  konektor CHAdeMO  
a CCS 2

•  zásuvka Mennekes 
(typ2) pro běžné dobíje-
ní střídavým proudem

•  sdílený výkon 50 až  
150 kW

•  2 rezervovaná parkova-
cí místa u každé stanice

Každá rychlodobíjecí stanice Tepláren Brno umožňuje dobíjení  
2 elektro   mobilů současně bez nutnosti registrace. 

K dobíjení potřebujete pouze mobilní telefon se spárovanou plateb-
ní kartou s možností internetového připojení na webovou stránku  
www.chargeup.cz


